
 
 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU  OTWARTYM 
 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o.o. w Sosnowcu, 41-219 Sosnowiec, ul. Lenartowicza 73, woj. 
śląskie, pow. m. Sosnowiec, www.pkm.pl,  ogłasza przetarg otwarty do 443 000 tys. euro, zgodnie z „Zasadami 
udzielania przez Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Sp. z o. o.  w Sosnowcu zamówień w trybie innym, 
aniżeli określony w Prawie zamówień publicznych” wraz ze zmianami do Zasad, na:  

„Wykonanie wzmocnienia i naprawy konstrukcji dźwigarów kratowych głównych dachu 
budynku stacji obsługi zlokalizowanego na terenie zajezdni autobusowej w Sosnowcu przy 
ul. Lenartowicza 73”. 
 

1. Miejsce realizacji:  
PRZEDSIĘBIORSTWO KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ SP. Z O. O. W SOSNOWCU,  

ODDZIAŁ SOSNOWIEC  UL. LENARTOWICZA 73,  
 
2. Adres pod którym można uzyskać dokumentację oraz należy składać oferty: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/893406 
  

3. Osoby uprawnione do bezpośredniego kontaktowania się z Wykonawcami :  Edyta Gruchała 
 

 4. Opis przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia jest: „Wykonanie wzmocnienia i naprawy konstrukcji dźwigarów 
kratowych głównych dachu budynku stacji obsługi zlokalizowanego na terenie zajezdni 
autobusowej w Sosnowcu przy ul. Lenartowicza 73”. 
 
 

Kody CPV: 45000000-7Roboty budowane, 44212300-2 konstrukcje i ich części. 
 
 
5.  Nie dopuszcza się składania ofert częściowych i wariantowych.  

 
6. Termin realizacji (wymagany): 
 Wykonawca zobowiązany jest do realizacji  przedmiotu zamówienia w terminie do 90 dni, licząc od dnia 

podpisania umowy. 

 
7. O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca spełniający poniższe warunki udziału w przedmiotowym 

postępowaniu dotyczące: 
 

1)  wykażą spełnienie  warunków udziału w postępowaniu określonych w §13 ust.1 
zasad, a dotyczących: 

a) posiadania wiedzy i doświadczenia,   
b) sytuacji ekonomicznej i finansowej, 
c) dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi 

do wykonania zamówienia, 
2) wykażą brak podstaw do wykluczenia z przedmiotowego postępowania w 

okolicznościach, o których mowa  w: 
a)  § 8 ust. 2 pkt 4 oraz  pkt:  6-10  zasad,  
b) art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego 
– zwaną dalej „ustawą sankcyjną”, 
Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy sanacyjnej z ubiegania się o udzielenie zamówienia wyklucza się: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/893406�


1. wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

2. wykonawcę , którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o 
przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2022 r. poz. 593 i 
655) jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od 
dnia 24 lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 

3. wykonawcę, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 i 2106), jest podmiot 
wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 
albo wpisany na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 
został wpisany na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o 
zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy. 

 
 

8. Opis sposobu dokonania oceny spełnienia warunków, o których mowa w ust. 7 pkt 1, i tak: 
 

1) w zakresie warunku wskazanego pod lit. a) Zamawiający   wymaga, aby   Wykonawcy wykazali, że w 
okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia  działalności 
jest krótszy  -  w tym okresie, zrealizowali co najmniej jedną  robotę budowlaną w zakresie  konstrukcji 
stalowych w budownictwie za cenę  co najmniej 200000,00 zł (słownie: dwieście  tysięcy złotych 00/100) 
netto wraz z podaniem ich rodzaju, wartości, daty i miejsca wykonania, 

 
UWAGA1:  
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w 
sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w 
rozdziale VII ust 5 SWIZ, powyższy warunek musi spełniać samodzielnie jeden z Wykonawców lub 
podmiot, na którego zdolności w tym zakresie powołuje się Wykonawca  - brak możliwości tzw. 
sumowania doświadczenia. 
 
 
UWAGA2: 
W przypadku ,gdy Wykonawca  lub podmiot na którego zasoby Wykonawca polegał na zasadach 
określonych w rozdziale VII ust 5 SWIZ, realizował daną robotę wspólnie z innymi podmiotami n.p. w 
ramach tzw. konsorcjum, wówczas Wykonawca wskazuje rzeczywisty zakres zrealizowanej przez niego 
lub inny podmiot  roboty budowlanej. 
 

2) w zakresie warunku wskazanego pod lit. b)  Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali posiadanie  
środków finansowych lub zdolności kredytowej w wysokości co najmniej 250 000,00 zł (słownie: dwieście 
pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100  ), 
UWAGA! 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w 
sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w 
rozdziale VII ust 5 SWIZ, powyższy warunek może zostać spełniony samodzielnie przez jednego z 
wykonawców lub łącznie przez dwóch lub większą liczbę Wykonawców występujących wspólnie w 
przedmiotowym postępowaniu lub przez inny podmiot. 
 

3) w zakresie warunku wskazanego pod lit. c)  Zamawiający wymaga, aby Wykonawcy wykazali 
dysponowanie osobą zdolną do wykonania zamówienia tj. posiadającą prawo do wykonywania 
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie tj. odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie  
kierowania robotami

 
 budowlanymi  bez ograniczeń w specjalności konstrukcyjno-budowlanej, 

lub odpowiadające im ważne uprawnienia, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących 
przepisów, 

 
oraz zrzeszoną we właściwym samorządzie zawodowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 15.12.2000r. o 
samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 
551 z późn. zm.), 
 



lub spełniającą warunki, o których mowa w art. 12a ustawy z dnia 7 lipca 1994r. Prawo budowlane (tekst 
jednolity Dz. U. z 2023r. poz. 682 z późn. zm.) tj. osobą której odpowiednie kwalifikacje zawodowe zostały 
uznane na zasadach określonych w przepisach odrębnych lub spełniającą wymogi o których mowa w art. 20a 
ustawy z dnia 15.12.2000r. o samorządach zawodowych architektów oraz inżynierów budownictwa 
(„świadczenie usług transgranicznych”).   

 
 
UWAGA! 
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oraz analogicznie w 
sytuacji, gdy Wykonawca będzie polegał na zasobach innego podmiotu, na zasadach określonych w 
rozdziale VII ust 5 SWIZ, powyższy warunek może zostać spełniony samodzielnie przez jednego z 
wykonawców lub  przez inny podmiot. 
 

 
 
9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  

-  cena oferty                    -       100% 
 
 
10. Termin składania ofert upływa dnia 18.03.2024 r. o godzinie 10:00.  
 
11. Otwarcie ofert nastąpi dnia 18.03.2024 r. o godzinie 10:30 , otwarcie ofert nie jest publiczne. 
 
 
 
 
 


	OGŁOSZENIE O PRZETARGU  OTWARTYM

